
Rámcová dohoda - Běžná údržba - NABÍDKOVÝ ROZPOČET
REKAPITULACE

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH

Nabídková cena silnice BESIP za 12 měsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice BESIP za 12 měsíců v Kč včetně DPH

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH

Nabídková cena silnice za 24 měsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice za 24 měsíců v Kč včetně DPH

Nabídková cena silnice BESIP za 24 měsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice BESIP za 24 měsíců v Kč včetně DPH

{Výkaznictví

Nabídková cena silnice za 24 m ěsíců v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice za 24 m ěsíců v Kč včetně DPH

Datum: 2024.04.26 
14:36:30 + 0 2 W

Datum: 2024.04.26 
14:10:33 + 0 2 W



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJ za 12 měalcú

Jednotková cena za 
MJza 12 měsíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 méslcú 
(Kč bez DPH)

18 2112 93818.1 Čištěni vozovek metením strojně samosběrem

Odstraněni nečistot strojně metením samosbérem se zkrápěním před zametaclmi kartáči. V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
m2

2s 2113 93811 Čištěni vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje I dodáni vody a veákerou manipulaci s nl. V cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod ).

V cené Jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provédénl prací.
m2

38 2115 člítěn l vozovek ručn í metením
Odstraněni nečistot ručně metením. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č, 185/2001 Sb. apod.).
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

48 2116 12910 Čištěni vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi 
odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod ).

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m3

5s 2141 Osazeni přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - montáž s přemístěním. Označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se 
o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

68 2143 Zabezpečeni místa světelnou šipkou - nájem Předzvěstná světelná šipka - nájemné. Označeni mÍ6ta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti 
dle této smlouvy. Cena za použiti 1 ks/den den

7s 2144 Používáni přenosná DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tf 2 - nájemné. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle této 
smlouvy. Cena za použiti 1 ks/den den

8s 2145 911DB2.1
Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízeni a 
odstraněni V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací (doprava na místo a technika potřebná k naloženi, složeni a umístěni bet 

svodidel, jejich odstraněni a odvozu) vč. DIO. m

9s 4174 Doplněni nebo výměna krytek spojů betonových 
svodidel

Doplněni nebo výměna krytek spojů betonových svodidel'

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

108 2146 911DB9 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se urči jako součin délky zařízení a počtu dnů použiti MDEN



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helíos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJ za 12 méslcú

Jednotková cena za 
MJ za 12 mdslcú 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 méslcú 
(Kč bez DPH)

11$ 2147 Odstraněni přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tf 2 - demontáž. Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracoviště pfi prováděni činnosti dle této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

12s 2148 Zabezpečeni místa světelnou šipkou - montáž s 
přesunem

Přistaveni a montáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle této smlouvy. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

13s 2149 Zabezpečeni místa světelnou šipkou - demontáž
Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle této smlouvy. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

14s 2161 014102-1
Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 6 uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

15s 2161 014102-2
Poplatky za skládku - Inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. i

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č .185/2001 Sb ). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

176 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

18s 2162 Úklid odpočivek

Položka zahrnuje sběr odpadků na odpočlvkách, vyvezeni odpadkových košů. kontejnerů. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně j6ou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

19s 2164 SO 900 1B Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu

Položka obsahuje ruční sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu formou pochůzky, naloženi odpadu na vozidlo. Jedná se o mezníky, 
betonové sloupy, kameny, pneumatiky a další velké předměty ohrožujíc! bezpečnost Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

t

20s 2211 Vysprávky výtluků asf. sm ísí za shorka Odfrézovánl nebo jiné odstranéní poškozených asfaltových vrsev, zaříznuti hran, vyčISténl, provedeni spojovací nátéru, dodáni a výplhénl 
předepsanou asfaltovou smésl včetné zhutnénl a provedeni asfaltové zálivky t

21 s 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých
Položka zahrnuje pfedláždénl stávající dlažby z velkých kostek (tj. její rozebráni, oiiétěnl, veékerou manipulaci, rozprostřeni nového lože a 
zpétné zadláždéni) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetné lože).

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v í. DIO a dopravy na místo provádénl prací.

m2



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJza 12 měsíců

Jednotková cena za 
MJ za 12 měsíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

22s 2511 587202 Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných

Položka zahrnuje píedlážděnl stávající dlažby z drobných kostek (tj. její rozebráni, očiěténl veákerou manipulaci, rozprostřeni nového lože a 
zpětné zadláždénl) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jeou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

23s 2511 587206 Opravy dlažby ze zámkových dlaždic

Položka zahrnuje předlážděnl stávající dlažby ze zámkových dlaždic (tj. její rozebráni, očištěni, veákerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždénl) na 95% plochy a dlažbu z nových dlaždic na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádénl práci.

m2

248 3112 91419 Čištěni SDZ omytim vodou
Položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

25s 3131 914912.1 SOZ - narovnáni stojanu
Položka zahrnuje narovnání např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opétovné upevněni.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

26s 3132 9149212 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veěkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.
ks

27s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedeni demontáže poškozeného sloupku a poékozené patky, dodáni a osazeni 
nové patky na kotevní základ, dodáni a osazeni nového stojanu, vyrovnáni a kontrolu svislé polohy SDZ.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice CŘ 06/2013.

ks

288 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Matenálu.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gfi 06/2013.

ks

298 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiéfu.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. 

Odkup demontovaných materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

308 3155 SDZ - zřízeni základu

Položka zahrnuje zemni práce, vykop pro základ a vybudováni betonového základu, na který se osadí patka vč zakotvenl patky pro upevněni 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veěkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

318 3156 966158R OTSKP SDZ - demontáž základu

Položka zahrnuje rozbouráni kontrakce bez ohledu na použitou technologií, veěkeré pomocné kontrakce, veákerou manipulaci 8 vybouranou 
suti a hmotami vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č, 185/2001 Sb. Zásyp vhodným materiálem a jeho zhutněni. Platí i pro SDZ 
velkoploěné.

V ceně jsou zahrnuty veěkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m3

328 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. Jeho zásypu na místě vhodným materiálem 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadi
položky

Kód
položky
Halios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJ za 12 měsíců

Jednotková cena za 
MJ za 12 měsíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 mésicú 
(Kč bez DPH)

33s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nová OZ se zvýrazněnou znaikou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 4. 
185/2001 Sb. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN

V cen* jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací v4. DIO a dopravy na místo provédénl prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy 4. 2 Směrnice G fi 06/2013.

ks

34s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tf.3 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou zna4kou v R3 vě.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 4. 
185/2001 Sb. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vě. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy 4. 2 Směrnice GR 06/2013.

ks

358 3172 914231.1
Výměna SDZ fólie tf.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně )9ou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

36s 3177 914241.1
Výměna SDZ fó lie tf.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

37s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávajíc! SDZ, 
dodání a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

36s 3176 914141.2
Výměna SDZ fólie tf.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávající SDZ, 
dodáni a osazeni patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

39s 3173 914231.2
Výměna SDZ fólie tf.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

40s 3176 914241.2 Výměna SDZ fó lie  tf.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vě.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 4.185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž Stltu DZ v R2. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vS. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy 4. 2 Směrnice G fi 06/2013.

ks

41s 3182 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním 
stojanu - zmenšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou znaékou v R2 vě.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 4. 
185/2001 Sb. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnutý veSkeré náklady nutné k provedeni prací v4. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy 4. 2 Směrnice GR 06/2013.

ks

428 3183 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním 
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádéní prací.

Odkup demontovaných matenálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJza 12 měsíců

Jednotková cena za 
MJ za 12 mésíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 mósícú 
(Kč bez DPH)

436 3184 Výměna SDZ fó lie tf.3 na původním 
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu 8 TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

446 3173 914131.2 zřízeni S0Z fólie tf.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a 
dodáni a montáž étftu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

45s 3185 914141.2 zřízeni SDZ fólie tf.3 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a 
dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.
ks

46t 3178 914231.2 zřízeni SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a 
dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděnf prací.
ks

476 3186 914241.2 zřízení SDZ fólie tf.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a 
dodáni a montáž Stltu DZ v R2. VSechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně Jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

46s 3212 91459 SDZ velkoplošné - myti Položka zahrnuje omyti velkoplošné SDZ vodou (vč. dodáni vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.
m2

49s 3231 914523 SDZ velkoplošné - likvidace

Položka zahrnuje odstraněni zničené značky včetně nosné konstrukce vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2

506 3242 914526.1 SDZ velkoptolné - výměna a doplněni lamel

Položka zahrnuje dodáni, výměnu a doplněni lam el.

V ceně jsou zahrnuty veěkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy í.  2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2

516 3243 914984 OTSKP SDZ velkoplošné výměna nosné konstrukce

Položka zahrnuje demontáž stávajíc! přihrady vč. likvidace, dodáni, osazeni a montáž nové nosné konstrukce a likvidaci vzniklého odpadu dle 
Zákona é. 185/2001 Sb. Montáž zahrnuje vykopáni základů, betonáž vč.zakotvenl pro upevněni nosné konstrukce.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací v t. DIO a dopravy na mfsto provádénl prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy í.  2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

528 3244 SDZ velkoplošné oprava

Položka zahrnuje demontáž stávajíc! přihrady vč. likvidace, dodáni, osazeni a montáž sloupkú/stojek a likvidaci vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Montáž na stávajíc! betonový základ.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks



Rámcová dohoda • Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJ za 12mésfců

Jednotková cena za 
MJ za 12 mósiců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 mésicú 
(Kč bez DPH)

53s 3192 916C3 Dopravní majéčky neprosvětlované - zřízeni
Položka zahrnuje dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetně jeho osazení včerně základu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks

54s 3193 916C.1 Dopravní majéčky neprosvétlované - likvidace
Položka zahrnuje odstraněni zničeného majáčku včetně betonového základu a vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.

ks

55s 2155 916143 Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel - montáž Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - montáž včetně dopravy. w

56s 2156 916143 Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel • demontáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž včetně dopravy. kpl

57s 2157 916149
Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel - nájem Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem za jeden den den

583 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištěni
Položka zahrnuje očištěni (omyti) svodidel (včetně náběhu) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m

59s 4131 Ocelová svodidla -rovnáni jednostranné

Položka zahrnuje narovnáni poškozených pásmc (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodnlch událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

bm

60s 4132 Ocelová svodidla oboustranná - rovnáni

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásmc (2m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodnlch událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

bm

616 4142 Ocelová svodidla - opravy Jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodáni a osazení ocelového silničního svodidla Jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případné Jiných škodnlch událostech.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných matenálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

bm

62s 4143 Ocelová svodidla oboustranná • opravy

Položka zahrnuje demontáž a odstraněni poškozeného svodidla, dodáni a osazeni ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň 
zadržení H2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně Jiných škodnlch událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013

bm

63s 4151 Ocelová svodidla - likvidace Jednostranné

Demontáž svodnlce.deform.spojek. Zaberanéné sloupky se vytáhnou. Urovnáni terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
líných škodnlch událostech

Součásti položky Jsou veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

K6d
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný počet 

M J za 12 móslcú

Jednotková cena za 
MJza 12 měsíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

64s 4152 Ocelová svodidla oboustranná -  likvidace

Demontáž svodnicedeform.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnáni terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
Jiných Skodních událostech.

Součástí položky Jsou veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných matenálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm

65s 4211 78321 Zábradlí • nátěr včetně oč iitěn f

Položka zahrnuje provedeni očistění (odmaštěni. odrezivěnl, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a provedeni nátěru předepsaným postupem 
dle TP vč.naloženl. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

6Ss 4231 93650 Zábradlí • opravy

Položka zahrnuje odřezáni poškozených segmentů zábradlí, úpravu styčných ploch, náhradu novými díly a provedeni nátěru předepsaným 
postupem dle TP vč. přfp. zásypu jam po odstraněných sloupcích a úpravy nerovnosti na místě vhodným materiálem vč.naloženl. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veékeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

m

67s 4251 9111B3 Zábradlí ■ likvidace

Položka zahrnuje odřezáni zábradlí těsně nad níveletou terénu (betonovou patkou) a demontáž vč. přlp, zásypu jam po odstraněných sloupcích 
a úpravy nerovnosti na místě vhodným materiálem vč.naloženl. odvozu a likvidace vzniklého odpadu cfie zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m

68s 4262 Oploceni - sloupky narovnáni

Srovnání sloupků do původní polohy.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

698 4263 Oploceni - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonovánl. 

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných matenálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

ks

706 4264 Oploceni - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oploceni. V ceně je zahrnuto odstraněni stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojeni na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně Jsou zahrnuty veékeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mfsto prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

m2

718 4265 Oploceni - branky, vrátka výměna

Výména zničených nebo poškozených branek, vrat a vrátek. Zahrnuje odstraněni stávajících a dodávku a montáž nových. 

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

m2

728 4411 912389 Nástavce na svodidla - č lité n l
Položka zahrnuje očistění (omyti) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 165/2001 Sb. 

V cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

738 4421 91238 Nástavce no svodidla - zřízeni
Položka zahrnuje dodáni a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnlci dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mÍ3to prováděni prací.
ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
MJ za 12 méslcú

Jednotková cena za 
MJ za 12 m isfců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 mésicú 
(Kč bez DPH)

74a 4431 Nástavce na svodidla - rovnáni
Položka zahrnuje rovnáni nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mleto prováděni prací.
ks

75s 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnuje dodáni a montáž odrazek do pfedvrtaných dér ve svodnici dle TP včetně odstraněni poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděn! prací.

ks

768 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž
Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

77s 4511 912289 Směrové sloupky - čištěni strojně
Položka zahrnuje strojní očištěni (omyti) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.
ks

78s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční -  zřízeni

Položka zahrnuje dodáni a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/Zmčený dle TP dle stávajícího stavu v místě. Vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. případně Instalaci zcela nového směrového sloupku

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

79s 4522 91228.2
Směrové sloupky silniční - zfizenf vč. betonové 
patky

Položka zahrnuje dodáni a osazení nového směrového sloupku náhradou za odclzený/zničaný dle stávajícího stavu v místě, zřízeni betonové 
patky dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.. případně Instalaci zcela nového směrového sloupku

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.

ks

806 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazcnl
Položka zahrnuje znovuosazenf vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
ks

81s 4541 Směrové sloupky - vyrovnáni
Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

82s 4581 912A89 Ballsoty - č litě n l stro jn í Položka zahrnuje strojní očištěni (omyti) bali6et vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. k6

63s 4582 912A8 Bailsety • zřízeni

Položka zahrnuje dodáni a montáž baliset náhradou za odctzené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 
baliset.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

846 4585 912A83 Balisety - demontáž Položka zahrnuje demontáž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděn! prací. ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
poloiky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný počet 
M J za 12 měsíců

Jednotková cena za 
MJza 12 měsíců 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

858 4585 916F3.1 Clony proti oslnénl výména

Položka obsahuje dodávku, osazení, demontáž poškozeného dílu.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DÍO a dopravy na místo provádění prací.

ks

86s 4611 78372 Bílení stromu

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nátěru bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP 
vč. naloženi odvozu a likvidace vzniklého odpadu die zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DÍO a dopravy na místo provádění prací.

m2

87s 4621 4621 Připevnění odrazové fólie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení připevnění odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem 
dle TP vč. naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DÍO a dopravy na místo provádění prací.

ks

88 s 4632 Odřežte k dopravním knoflíkům zepuiténý

Vodor.dopr.značenl-knollflcy trvalé lepenévodstranénl poškozených ocfražečů. dodávka a pokládka nových odražečú. 

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

ks

898 4811 91297 Výména dopravního zrcadla

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodáni a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozmérú 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona é. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. OIO a dopravy na místo provádénl prací.

ks

908 4822 91297.1 Výměna stojanu 8 patkou (bez výměny zrcadla)

Položka zahrnuje demontáž poškozeného stojanu s patkou, dodáni a montáž nového stojanu včetně zřízení betonové patky a vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

91 s 4812 91297.2 Dopravní zrcadlo - zřízení dopravního zrcadla 
včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje dodáni a osazeni zrcadla včetné nutných zemních prací, předepsanou povrchovou úpravu. vnitrostaveniSlnl a 
mimostavenlStnl dopravu, odrazky plastové nebo z retroreflexnl fólie vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vč. OIO a dopravy na místo provádénl prací.

ks

92s 4711 91325 Kllometrovnlk ocelový - dodáni a osazení

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, 
sloupku a dodání a montáž Štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks

93s 4721 Kltometrovnik - oprava

Položka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného Štítu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

94s 4722 Kilometrovník - narovnáni
Navrácení kiíometrovníku do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks


